SCRIPTA

Numéro Scripta : 4661

Auteur(s) : Jourdain de Champernof [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1170-1200...]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Jourdain de Champernof confirme la donation précédente, œuvre de son frère.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 83.

Dissertation critique

« Fin XIIe s. » : datation proposée par Musset.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Jordanus de Champernof concedo et confirmo canonicis regularibus de Plessicio et Yvranda donationem quam Ricardus frater meus fecit eis, anima ejus requiescat in pace, scilicet ecclesiam Sancti Cornelii cum omnibus decimis et appendiciis suis in perpetuam elemosinam libere et quiete ab omni servicio seculari. Et quia hoc ratum sit in posterum, carte mee attestazione et sigilli mei munimine confirmavi. Hii sunt testes : Radulfus de Mondrevilla, Radulfus de Bosco, Robertus de Burceio, Gaufridus Carpenter, Perhentore (sic) Moinot, Willermus de Fegerollis, Johannes Pitot et plures alii.